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Útg. Dags. Skýring Br. af:
A 18.2.2014 Reyndarteikning sig

Njarðarvellir
Hjúkrunarheimili og þjónustumiðstöð
Staðgreinir 2000.05.66730020
Lýsing.
Byggingin er á lóð með fjölbýlishúsi með öryggisíbúðum, þjónustumiðstöð  Í þjónustu -miðstöðinni verður
ýmis konar þjónusta fyrir aldraða reykjanesbæinga og fleiri, s.s. iðjuþjálfun, dagdvöl, sjúkraþjálfun,
hárgreiðsla og fótsnyrting annars vegar og hinsvegar skrifstofuaðstaða fyrir öldrunarþjónustu bæjarins og
stórt eldhús.
Nýbyggingin er hjúkrunarheimili fyrir allt að 60 íbúa og greinist í tvær álmur sem umlykja skjólgóðan garð
mót vestri. Byggingin  er á þremur hæðum auk kjallara. Á hæðum er hjúkrunarheimili en í kjallara eru síðan
tæknirými og geymslur ásamt búningsklefum
starfsfólks. Nýbyggingin tengist Þjönustumiðstöð með tengigangi á tveimur hæðum auk kjallara. Í
þjónusturmiðstöð eru nýt rými undir skrifstofur hjúkrunarheimilis, búningsklefar karla í kjallara auk
sprinklerrýmis.
Hjúkrunarheimilið skiptist þannig að í hvorri álmu eru íbúðareiningar fyrir 10 manns, eða samtals 20
manns á hæðinni í tveim heimiliseiningum. Allar
íbúðareiningarnar eru sjálfstæðar með svefnkróki og baði ásamt dagstofu með teeldhúsinnréttingu.
Undantekning frá þessu er deildin í norðurálmu á 1. hæð, sem er ætluð minnissjúkum. Þar eru
íbúðareiningarnar 8 með beina tengingu við aflokaðan garð út af vesturhlið álmunnar.
Tvær íbúðareiningar, ætlaðar til hvíldarinnlagna, eru í sameignarhluta 1. hæðar og hugmyndin er sú að
þeim verði þjónað í sameiningu frá öllum deildum húkrunarheimilisins.
Sameiginlegt eldhús, borðstofa og setustofa er í miðrými allra deildanna, framan við stórar svalir sem
snúa inn í garðinn. Að auki er einnig gert ráð fyrir þvottaaðstöðu, búri og lágmarks starfsmannaaðstöðu á
hverri deild. Í miðrými milli deildanna eru síðan skrifstofur og fundarherbergi framkvæmdastjórnar
heimilisins, tvö rými á 2. og 3 hæð, þar eru einnig 1 geymsla á hæð auk lyfjageymslu á 1. hæð.Hitastýrð
blöndunartæki skulu vera í handlaugum og böðum þannig að vatnshiti fari ekki yfir 43°c.. Ræstiaðstaða
með ræstivaski og geymsluaðstöðu fyrir nauðsynleg áhöld og efnavöru er í hverri einingu hjá þvottur og
skol en einnig í kjallara.

 Við enda hvorrar álmu um sig koma flóttaleiðir um útistiga úr stáli.
Öll lokuð rými verða loftræst samkvæmt ákvæðum byggingarreglugerðar.
Frágangur úti:
Húsið er byggt úr staðsteyptri steinsteypu og klætt að utan með sléttri álklæðningu í ljósum lit að mestu,
en ákveðnir fletir á hverri hlið verða í öðrum litum.
Allt efnisval verður í flokki 1.
Útistigar eru klæddir stál- eða timburrimlum, með stálhandriðum og glerhandriðum að hluta.
Svalir verða með stál- og glerhandriði.
Þak er flatt með tvöföldu lagi af bræddum tjörupappa ofan á steyptri plötu, með 280mm plasteinangrun og
malarlagi. Halli á þökum er a.m.k.1:40.
Gluggar eru álklæddir trégluggar með tvöföldu K-gleri.
Húsið er einangrað að utan með 150mm steinull.
Sorpgámar eru í gerði milli þjónustumiðstöðvar og öryggisíbúða .

Hámarks kólnunartölur einstakra byggingarhluta verða eftirfarandi :
Útveggir : 0,40W/m2°K
Þak : 0,20 "
Gólf á fyllingu : 0,30 "
Gluggar, vegið meðalt
karma og glers : 2,00 "

Frágangur inni.
Útveggir og steinsteyptir innveggir eru sandspartlaðir og málaðir.
Gluggar eru álklæddir trégluggar málaðir að innan.
Léttir innveggir eru almennt málaðir gipsveggir með tvöföldu 13 mm gipslagi hvoru megin á 95 mm
blikkstoðir og fylltir með steinullareinangrun. Klæðningar utan
um lagnastokka á á göngum eru úr tvöföldu 13mm gipslagi fest á 70 eða 95mm blikkstoðir. Lagnaveggir
baðherbergja eru gipsveggir, baðherbergisveggir
eru dúkalagðir.
Loft í íbúðareiningum eru almennt sandspörtluð og máluð, en á göngum og sameiginlegum svæðum eru
niðurtekin loft með hljóðísogsplötum.
Gólf í sameign eru almennt lögð 2,5 mm linoleumdúk, en vínyldúkur á votrýmum.
Byggingin er almennt hituð upp með veggofnum..
Niðurföll eru í öllum votrýmum.
Öll lokuð rými eru loftræst. Gluggar eru almennt með opnanlegum fögum, en viðbótarloftræsing er á öllum
almennum dvalarrýmum. Almennt er loftræsing
íbúðareininga þannig að hreinu lofti er blásið inn í íbúðareiningar og dregið út um baðherbergi.
Gangabreidd er mismunandi. Á vissum stöðum fer breidd ganga niður í 2,0 metra breidd, en alls staðar
þar sem inngangur er í íbúðareiningar eru gangar
meira en 2,4 m breiðir og því auðvelt að flytja rúm og börur inn og út úr herberginu ásamt því að mætast í
hjólastól eða göngugrind.
Hurðir eru látnar opnast inn í íbúðareiningarnar til að auðvelda göngu íbúa eftir göngunum, sem gjarnan
halda í handlista á veggjum ganganna.
Bílastæði:
Bílastæðaþörf sameiginlega fyrir þjónustumiðstöð og hjúkrunarheimili  eru 100 stæði á lóð eru 170 stæði.
Öll bílastæði öryggisíbúða er gert ráð fyrir samkvæmt deiliskipulagi að verði í bílageymsluhúsi
neðanjarðar, en byggingu þess hefur verið frestað.
Lóð:
Stærð lóðar um 10261 m².
Kvaðir á lóð:
Kvöð um að kantsteinn götu sé inni á lóð, ef lóðarmörk ná út að götu.
Óheimilt er að sérmerkja opin bílastæði innan lóðamarka.
Kvöð er um að allir göngustígar og gangstéttir inni á lóðum skulu vera opnir fyrir almennri umferð
gangandi og hjólandi
vegfaranda.
Heimilt er að hafa drenlagnir og heimæðabrunna utan lóða, þar sem byggingar ná út í lóðamörk, ef sýnt er
fram á að öðru
verði ekki við komið.
Stærðir bygginga
Stærðir matshluta eru skv. skráningartöflu.
m²
Kjallari 280,7 m²
1. hæð 1385,6 m²
2. hæð 1385,6 m²
3. hæð 1339,6 m²
Samtals: 4391,5 m²

Nýtingarhlutfall 0,4
leyfileg byggingamagn samkvæmt skipulagi er 7500m²

Annað
Nýtt var bráðabirgðaákvæði byggingarreglugerðar gr. 17.1.2:
um var að ræða eftirfarandi kafla:

·  11 varðandi ítarlegri greinargerðir hönnuða en í eldri byggingareglugerð.
·  6  varðandi lofthæðir, lágmarkslofthæð verði 2,6m. Ákvæði varðandi stiga; gönguhlutfall og
stigabreydd miðist við eldri reglugerð.
· 13 varðandi kólnunartölur og þykkt einangrunar sé sú sama og í eldri reglugerð.

170 bílastæði

Samantekt á brunavörnum hússins

Brunavarnir hjúkrunarheimilisins skulu vera í samræmi við greinargerð Mannvits.
Brunaþol burðarvirkis:
Allt burðarvirki hússins verður a.m.k. R60. Burðarvirki sem heldur uppi samstæðuskilum verður a.m.k. R90.
Brunasamstæður og brunahólf:
Húsið er 3 hæðir og tvær álmur sem mynda vinkil. Kjallari er undir hluta hússins. Hver hæð er sérstök brunasamstæða og skiptist í tvö megin brunahólf. Þessi tvö meginbrunahólf skiptast síðan í mörg minni. Veggir og hæðarskil milli herbergja eru með EI60
brunaþol. Skipting í brunahólf er sýnd á aðaluppdráttum. Stigi í miðju hússins ásamt lyftum og anddyrir eru í sérstöku brunahólfi.
Veggir og loft milli brunahólfa eru EI60 nema annað sé tekið fram á teikningum arkitekta. Hurðir milli brunahólfa eru yfirleitt EI230-CSm. Þar sem það er ásættanlegt m.t.t. geislunarhættu geta hurðir milli brunahólfa verið E30-CSm. Ef brunastúka eða ígildi
brunastúku er milli EI90 brunahólfa (hæða) er nægjanlegt að hurðir að brunastúkunni séu E30-CSm. eins og t.d. hurðir að stigahúsi. Hurðir að íbúðum vistfólks eru EI2 30-Sm. Þ.e.a.s. ekki er gert ráð fyrir að þessar hurðir séu sjálflokandi. Tryggt skal vera að
reykur geti ekki borist á milli brunahólfa og skal þétta vel með viðurkenndum efnum með öllum lögnum sem liggja milli þeirra.
Flóttaleiðir:
Frá öllum rýmum verða a.m.k. tvær flóttaleiðir. Þegar komið er út úr herbergjum er alltaf hægt að velja flóttaleiðir í tvær áttir. Flóttaleiðir eru í samræmi við gr. 9.5.2 í byggingarreglugerð og leiðbeiningablað Mannvirkjastofnunar.
Allar hurðir í flóttaleiðum sem þjóna fleirum en 30 skulu vera með opnunarbúnað í samræmi við ÍST EN 179. Hurðir sem þjóna færri t.d. frá herbergjum mega vera með einföldum húnum og snerli. Nánar er gerð grein fyrir opnunarbúnaði í greinargerð Mannvits
verkfræðistofu.
Í samræmi við leiðbeiningar Mannvirkjastofnunar verður sett upp yfirlitsmynd sem sýnir flóttaleiðir ásamt helstu viðbrögðum vegna eldsvoða í aðalanddyri hjúkrunarheimilisins og á öðrum stöðum í samráði við eldvarnareftirlit.
Klæðningar:
Allar loft og veggklæðningar innanhúss verða í flokki 1. Hengiloft ásamt tilheyrandi upphengjum verða úr efnum sem uppfylla flokkunina B-s1,d0 samkvæmt ÍST EN 13501-1.  Gólfefni í flóttaleiðum uppfylla flokk G og þakklæðningar flokk Broof.
Utanhúsklæðningar verða í flokki 1 og festingar verða úr A-efnum.
Brunaviðvörunarkerfi:
Í öllu húsinu verður sjálfvirkt brunaviðvörunarkerfi tengt inn á viðurkennda vaktstöð.  Kerfið er viðurkennt númerað kerfi, hannað og uppsett í samræmi við reglur og leiðbeiningar Mannvirkjastofnunar og ÍST EN 54.  Stjórnstöð brunaviðvörunarkerfis er í
aðalanddyri hjúkrunarheimilisins og undirstöðvar á öðrum völdum stöðum. Við stjórnstöð og undirstöðvar skal setja upp yfirlitsmynd af kerfinu. Kerfið er þjónustað af aðila viðurkenndum af Mannvirkjastofnun. Í aðalanddyri verða einnig teikningar af
byggingunni ásamt viðbragðsáætlun hússins til afnota fyrir slökkvilið.
Neyðarlýsing og út- ljós:
Neyðarlýsing, sjálflýsandi merkingar og út-ljós eru í húsinu í samræmi við byggingarreglugerð, ÍST EN1838:1999, ÍST EN 50172:2004, leiðbeiningar Mannvirkjastofnunar 160.BR3, byggingarreglugerð 112/2012 og ISO 16069.
Nánari lýsing í brunahönnunarskýrslu Mannvits og á sérteikningum rafmagnshönnuðar.
Slökkvikerfi:
Í allt húsið verður sett sjálfvirkt vatnsúðakerfi (sprinkler) í samræmi við „reglugerð um hönnun og uppsetningu sjálfvirkra úðakerfa” nr. 245/1994. Kerfið verður hannað samkvæmt ÍST EN 12845.
Nánari lýsing á kerfinu er í greinargerð Mannvits verkfræðistofu og á sérteikningum lagnahönnuðar.
Slökkvitæki og slöngukefli:
Í húsinu eru brunaslöngur eins og aðaluppdráttur sýnir.  Handslökkvitæki skulu sett við hvert slöngukefli og á öðrum stöðum í samræmi við leiðbeiningar Mannvirkjastofnunar og eldvarnaeftirlits. Slöngukefli skulu uppfylla ákvæði ÍST EN 671-1 og gr. 9.4.5 í
byggingarreglugerð.  Handslökkvitæki skulu vera skv. gr. 9.4.4. í byggingarreglugerð og leiðbeiningum 165.BR1 og ÍST EN 3.
Reyklosun:
Í stigahúsi er reyklosun um lúgu í þaki sem er 1m2 að stærð. Hægt er að opna lúguna með rofa við stjórntöflu viðvörunarkerfis í aðalanddyri. Í loftræsikerfi hússins er reykblásari sem er ræstur sjálfvirkt ef eldur kemur upp. Reyklosun út úr öðrum rýmum
hússins er í gegnum dyr og glugga á byggingunni.
Loftræsikerfi:
Loftræsikerfi hússins skulu hönnuð í samræmi við DS 428 4. útg. Nánari lýsing og útfærsla á loftræsikerfunum er að finna á sérteikningum lagnahönnuðar af kerfunum og í greinargerð Mannvits um brunavarnir.
Brunaþéttingar:
Lagnagöt og önnur göt á milli brunahólfa og brunasamstæðna verða þétt með sérstökum brunaþéttiefnum á viðurkenndan hátt. Þéttiefni sem notuð verða til verksins skulu vera notuð í samræmi við leiðbeiningar framleiðanda efnanna og vera viðurkennd af
Mannvirkjastofnun til fyrirhugaðrar notkunar.
Eigið eldvarnareftirlit og viðbragðsáætlun:
Um eigið eftirlit eigenda og forráðamanna með brunavörnum í húsinu gildir reglugerð nr. 200/1994.  Kerfisbundið eigið eftirlit skal vera í húsinu.
Í húsinu munu dveljast einstaklingar sem ekki eru færir um að bjarga sér sjálfir komi upp hættuástand vegna eldsvoða. Því skal gerð sérstök viðbragðsáætlun vegna rýmingar fyrir húsið.
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YFIRLIT TILLÖGU

STÆKKUN HJÚKRUNARHEIMILIS
Reykjanesbær hefur óskað eftir tillögum að stækkun 
hjúkrunarheimilisins Nesvöllum. Tillögurnar sem hér 
verða kynntar (tillaga 6 og 7) ganga út á að auka gæði 
þjónustu Nesvalla ásamt því að mæta auknu álagi sem 
fylgir stækkun hjúkrunarheimilisins. Hönnun nýja 
hjúkrunarheimilisins tekur mið af  hugmyndafræði 
Hrafnistu og eru úrlausnir tillaganna eftir fremsta 
megni í samræmi við hana. 

YFIRLIT YFIR HELSTU BREYTINGAR:
1 Stækkun hjúkrunarheimilis
Þörf er á 60 nýjum hjúkrunarrýmum og þjónustu þeim 
fylgjandi. Reiknað er með 65 m2 á hvern vistmann en inn 
í þeirri tölu er einkarými að lágmarki 28 m2, sameiginlegt 
rými íbúa í hverri einingu, stoðrými og aðstaða starfsfólks. 

2 Íbúðir
Nýjar íbúðabyggingar verða reistar nyrðst á lóðinni, 
hugsanlega fyrir eldri borgara sem geta þá nýtt sér 
þjónustu hjúkrunarheimilisins. 

3 Dagdvöl (Þetta atriði verður ekki skoðað í tillögunum)
Almenna dagdvöl er í dag að finna á 1. hæð þjónustu-
kjarnans. Hún þjónustar 18 manns í núverandi mynd en 
rými hennar er ríflegt. 
Eins eru þegar til staðar 15 rými fyrir minnisskerta í annarri 
byggingu sem tilheyrir hjúkrunarheimilinu. Gert er ráð fyrir 
aukningu um þrjú rými fyrir minnisskerta og fjórum 
almennum rýmum (alls 18 rými fyrir minnisskerta og 22 í 
almennri dagdvöl). 

4 Sjúkraþjálfun
Gert er ráð fyrir að sjúkraþjálfun færist í auknum mæli upp 
á deildir en þar að auki verður komið fyrir þartilgerðum 
rýmum á 1. og 3. hæð.

5 Sorpgeymslur
Ein sorpgeymsla er til staðar í dag og þarf starfsfólk að 
ganga langar vegalegdir með sorp. Hér er lagt til að sorp-
geymslur verði á tveimur stöðum; þar sem hún er staðsett í 
dag og annrri bætt við þar sem viðbygging nýs hjúkrunar-
heimilis mætir núverandi hjúkrunarheimili. Hún mun því 
geta sinnt þörfum hjúkrunarheimilisins og stytt gönguleiðir 
starfsfólks umtalsvert.

Nýbygging - hjúkrunarheimili

Núverandi byggingar

Nýbygging - íbúðir

Tengigangur

TILLAGA 6
Nýbyggingin inniheldur 60 herbergi á 3 hæðum. Á hverri hæð eru tvær 10 herbergja deildir 
sem deila með sér samveru-og þjónustukjarna sem eykur hagkvæmni í rekstri.
Gengið er inn á hæðina á milli deildanna tveggja.
Gert er ráð fyrir að nýbygging tengist núverandi hjúkrunarheimili á tvo vegu sem stuðlar að 
betra flæði innanhúss og styttri gönguleiðum starfsfólks og vistmanna.

TILLAGA 7
Nýbyggingin inniheldur 60 herbergi á 3 hæðum. Á hverri hæð eru tvær 10 herbergja 
deildir sem deila með sér samveru-og þjónustukjarna sem eykur hagkvæmni í rekstri.
Gengið er inn á hæðina á milli deildanna tveggja.
Gert er ráð fyrir að nýbygging tengist núverandi hjúkrunarheimili á einum stað.
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1. hæð
Hjúkrunarheimili 
20 herbergi á hæð (tvær deildir í einingu, 10+10) 1330 m2

2. hæð
Hjúkrunarheimili 
20 herbergi á hæð (tvær deildir í einingu, 10+10) 1330 m2

       
3. hæð
Hjúkrunarheimili 
20 herbergi á hæð (tvær deildir í einingu, 10+10) 1330 m2

Kjallari
Tæknirými      200 m2

_____________________________________________
Fjöldi nýrra hjúkrunarrýma 60 
Heildarstærð ofanjarðar*:                3990 m2 
Stærð á hvern vistmann miðað við tillögu:  66,5 m2

Íbúðabygging sk. tillögu

1. HÆÐ     2100 m2

2. HÆÐ     2260 m2

3. HÆÐ     2260 m2

4. HÆÐ     1920 m2

5. HÆÐ     1460 m2

6. HÆÐ     700 m2

_____________________________________________
Heildarfjöldi íbúða u.þ.b: 100 stk
Heildarstærð:    10.700 m2

*Ath. Rýmin á eftir að hanna til hlítar en tillagan gefur til 
kynna að útfærslan gæti gengið upp. 
Vegna tveggja tenginga við núverandi hjúkrunarheimili er 
fermetrafjöldinn hærri en ella en gönguleiðir innanhús styttri.

Nýbygging - hjúkrunarheimili

Núverandi byggingar

Nýbygging - íbúðir

Tengigangur
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6Nesvellir, stækkun hjúkrunarheimilis 14.11.2019
Verkefni Efni teikningarDagsetning THG ARKITEKTARTillaga

Nesvellir, stækkun hjúkrunarheimilis 14.11.2019
Verkefni Efni teikningarDagsetning THG ARKITEKTARTillaga

YFIRLIT TILLÖGU HELSTU STÆRÐIR OG HÆÐIR BYGGINGA

Nýbygging - hjúkrunarheimili

Núverandi byggingar

Nýbygging - íbúðir

Tengigangur



6Nesvellir, stækkun hjúkrunarheimilis 14.11.2019
Verkefni Efni teikningarDagsetning THG ARKITEKTARTillaga

Séð frá norðaustur áttSéð frá suðaustur átt

Séð frá norðvestur átt

Núverandi byggingar

Nýtt hjúkrunarheimili

Nýjar íbúðir

YFIRLITSMYNDIR Í ÞRÍVÍDD



21. mars/21. september
kl. 8:00

21. mars/21. september
kl. 12:00

21. mars/21. september 
kl. 16:00

21. júní 
kl. 8:00

21. júní 
kl. 12:00

21. júní
kl. 16:00

6 SKUGGAVARPNesvellir, stækkun hjúkrunarheimilis 14.11.2019
Verkefni Efni teikningarDagsetning THG ARKITEKTARTillaga

Nesvellir, stækkun hjúkrunarheimilis 14.11.2019
Verkefni Efni teikningarDagsetning THG ARKITEKTARTillaga

YFIRLITSMYNDIR Í ÞRÍVÍDD



6Nesvellir, stækkun hjúkrunarheimilis 14.11.2019
Verkefni Efni teikningarDagsetning THG ARKITEKTARTillaga

Inngangur hjúkrunarheimilis

Möguleg 
bílastæði

GRUNNMYND 1. HÆÐ



STÆRÐIR HJÚKRUNARHEIMILIS Í TILLÖGU 7

1. hæð
Hjúkrunarheimili 
20 herbergi á hæð (tvær deildir í einingu, 10+10) 1300 m2

2. hæð
Hjúkrunarheimili 
20 herbergi á hæð (tvær deildir í einingu, 10+10) 1300 m2

       
3. hæð
Hjúkrunarheimili 
20 herbergi á hæð (tvær deildir í einingu, 10+10) 1300 m2

Kjallari
Tæknirými      200 m2

_____________________________________________
Fjöldi nýrra hjúkrunarrýma 60 
Heildarstærð ofanjarðar*:              3900 m2 
Stærð á hvern vistmann miðað við tillögu:    65 m2

Íbúðabygging sk. tillögu

1. HÆÐ     2100 m2

2. HÆÐ     2260 m2

3. HÆÐ     2260 m2

4. HÆÐ     1920 m2

5. HÆÐ     1460 m2

6. HÆÐ     700 m2

_____________________________________________
Heildarfjöldi íbúða u.þ.b: 100 stk
Heildarstærð:    10.700 m2

*Ath. Rýmin á eftir að hanna til hlítar en tillagan gefur til 
kynna að útfærslan gæti gengið upp. 

Nýbygging - hjúkrunarheimili

Núverandi byggingar

Nýbygging - íbúðir

Tengigangur
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7 HELSTU STÆRÐIR OG HÆÐIR BYGGINGANesvellir, stækkun hjúkrunarheimilis 14.11.2019
Verkefni Efni teikningarDagsetning THG ARKITEKTARTillaga

Nesvellir, stækkun hjúkrunarheimilis 14.11.2019
Verkefni Efni teikningarDagsetning THG ARKITEKTARTillaga

GRUNNMYND 1. HÆÐ



7

YFIRLISTMYNDIR Í ÞRÍVÍDD 

Séð frá norðaustur áttSéð frá suðaustur átt

Séð frá norðvestur átt

Núverandi byggingar

Nýtt hjúkrunarheimili

Nýjar íbúðir

Nesvellir, stækkun hjúkrunarheimilis 14.11.2019
Verkefni Efni teikningarDagsetning THG ARKITEKTARTillaga

YFIRLITSMYNDIR Í ÞRÍVÍDD



21. mars/21. september
kl. 8:00

21. mars/21. september
kl. 12:00

21. mars/21. september 
kl. 16:00

21. júní 
kl. 8:00

21. júní 
kl. 12:00

21. júní
kl. 16:00

7 SKUGGAVARPNesvellir, stækkun hjúkrunarheimilis 14.11.2019
Verkefni Efni teikningarDagsetning THG ARKITEKTARTillaga

Nesvellir, stækkun hjúkrunarheimilis 14.11.2019
Verkefni Efni teikningarDagsetning THG ARKITEKTARTillaga

YFIRLITSMYNDIR Í ÞRÍVÍDD



7 GRUNNMYND 1. HÆÐNesvellir, stækkun hjúkrunarheimilis 14.11.2019
Verkefni Efni teikningarDagsetning THG ARKITEKTARTillaga

Inngangur hjúkrunarheimilis

Möguleg 
bílastæði




